
Obec Hrazany, ICO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Schválené rozpočtové opatření č. 912025
Zastupitelstvu předloženy ke schválení úpravy rozpočtu:

KE04 1.14.9 UR006

Příjmy
Par Pol

1112

1386

1387

4112

Celkem za Par:

Příjmy celkem

orgl

Výdaje
Par Pol orgl
2321 5139

Celkem za Par: 2321
3612 5139

3612 6121

Celkem za Par: 3612

3639 5137
Celkem za Par: 3639

6114 5021

6114 5131

6114 5139

6114 5161

6114 5169

6114 5173

6114 5901

Celkem za Par: 6114
Výdaje celkem

Financování
Par Pol org1

8115

Celkem za Par:

Financování celkem

org2

org2

org2

N+Z+Uz

N+Z+Uz

98071

98071

98071
98071
98071
98071
98071

N+Z+Uz

ZJ MU

ZJ MU

ZJ MU

Původní hodnota
56 ooo,oo
34 ooo,oo
16 ooo,oo

71 764,00

177 764,00
177 764,00

Původní hodnota
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 ooo,oo
20 ooo,oo

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 500,00
31 500,00

51 500,00

Původní hodnota
3 815 475,00
3 815 475,00
3 815 475,00

Změna
15 ooo,oo

15 ooo,oo
5 ooo,oo

36,00

35 036,oo
35 036,oo

Změna
600,00

600,00
10 ooo,oo
50 ooo,oo
60 ooo,oo
10 ooo,oo
10 ooo,oo
12 ooo,oo
2 ooo,oo
5 ooo,oo

500,00
3 ooo,oo
2 500,00

-25 000, oo
0,00

70 600,00

Změna
35 564,00

35 564,00
35 564,00

Změna
35 036,oo

35 036,oo

Změna
600,00

60 ooo,oo

10 ooo,oo

70 600,00

Po změně
71 ooo,oo
49 ooo,oo

21 ooo,oo

71 800,00
212 800,00
212 800,00

Po změně
600,00

600,00
10 ooo,oo
50 000, oo
60 ooo,oo
30 ooo,oo

30 ooo,oo
12 ooo,oo
2 ooo,oo
5 ooo,oo

500,00
3 ooo,oo
2 500,00
6 500,00

31500,00
122 100,00

Po změně
3 851 039,oo
3 851039,oo
3 851 039,oo

Název
Příjem z daně z příjmů fyzických osob
Příjem z daně z hazardních her s

Příjem z daně z technických her

Neinvestiční přijaté transfery ze

Název
Nákup materiálu jinde nezařazený
Odvádění a čistění odpadních vod a

Nákup materiálu jinde nezařazený
Stavby
Bytové hospodářství

Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Komunální služby a územní rozvoj
Ostatní osobní výdaje
Potraviny
Nákup materiálu jinde nezařazený
Poštovní služby
Nákup ostatních služeb
Cestovné
Nespecifikované rezervy
Volby do Parlamentu ČR

Název
Změny stavu krátkodobých prostředků

Změna závazných ukazatelů

Příjmy

Par Pol Nst
0000 xxxx xxx

Příjmy celkem

Výdaje
Par Pol Nst

2321 xxxx xxx
3612 xxxx xxx
3639 xxxx xxx

Výdaje celkem

Zdr Uz

Zdr Uz

orgl

x xxxxx xxxxx xxxxx

orgl

xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx
xxxxx xxxxx xxxxx

org2

org2

x
x

x

Původní
6 277 204,00

6 277 204,00

Původní
480 ooo,oo

280 ooo,oo

1464 600,00

2 224 600,00

Po změně Název
6 312 240,00 Bez paragrafu
6 312 240,00

Po změně Název
480 600,00 Odvádění a čistění

340 000,00 Bytové hospodářství

1474 600,00 Komunální služby a
2 295 200,00
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Obec Hrazany, IČO 00249670

Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

Změna závazných ukazatelů

Financování
Par Pol Nst Zdr Uz orgl org2

0000 8xxx xxx x xxxxx xxxxx xxxxx
Financování celkem

Původní
3 815 475,00

3 815 475,00

Změna
35 564,00

35 564,00

KE04 1.14.9 UR006

Po změně Název
3 851 039,OO FINANCOVÁNÍ
3 851 039,oo

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

V souladu s ustanovením S 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schváleno usnesením: 24/2025

Zpracoval: Stanislava Mašková

Na zasedání dne: 06.08.2025

dne: 06.08.2025

VÍRA?

o
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